



Alt skal bli bra! Det er fint å være sammen etter gjenåpning.

Visjonen

I Oslo skal alle barn og unge ha en trygg og inkluderende oppvekst med like muligheter. Familiene skal få god støtte og hjelp, så raskt og ubyråkratisk som mulig. Barn og unge skal oppleve at hjelpesystemene er nyttige, trygge og samarbeidende.

Oslobarnehagen og Osloskkolen skal ha høye ambisjoner og forventninger til den enkeltes faglige og sosiale utvikling, og motivere til lek, læring, nysgjerrighet, engasjement og kreativitet. Barn og unge skal oppmuntres til å delta i utvikling av et demokratisk og bærekraftig samfunn.

Vet du at vi har fått nytt bibliotek, kjøkken i S-klassen og kjøkken i samlingssalen mens skolen var stengt? Se filmer og annen informasjon her: <https://stenbraten.osloskolen.no/nyhetsarkiv/alt-skal-bli-bra/>

Kjære alle elever og foresatte på Stenbråten

Gjenåpningen av skolen – erfaringer så langt

På Stenbråtenplakaten står det hva som forventes av oss alle. Vi fryder oss over hvordan elevene er raus, støttende og inkluderende etter gjenåpningen av skolen. Elevene møter presis, og viser hensyn når de møter elever fra andre grupper, holder avstand og vasker hender. Ansattes fleksibilitet og omstillingsevne har gitt skolen anledning til å tilby undervisning til alle elever på skole hver dag, og AKS til 1.-3. trinn. Foresatte har vært raus og vist forståelse for at hensynet til renhold og smittevern medfører redusert åpningstilbud i Aktivitetsskolen. Elevene har ikke lekser, men får kvalitet i undervisningen på skolen som gir relevant kompetanseutvikling og læringsprogresjon i et trygt og godt skolemiljø. Vi kommer til å lage en undersøkelse for å innhente informasjon om hvordan elever, foresatte og ansatte har erfart hjemmeskole og gjenåpning, men avventer eventuelle sentrale initiativ.

Fire uker med læringsprogresjon før sommerferien

"Summen av enkeltmenneskers livskraft er samfunnets levedyktighet." Denne setningen uttalte Kong Harald i sin nyttårstale ved inngangen til 2020. Koronatiden har gitt oss mange eksempler på at enkeltmenneskers handlingsvalg har stor verdi. De fire skoleukene før sommeren er god tid til verdifull og relevant kompetanseutvikling. I morgen er det Kristi Himmelfartsdag, og skolen er stengt. Skolen er også stengt fredag – men da er AKS åpen for alle som har meldt seg på. Barna på AKS vil være i samme elevgrupper som de har hatt siden gjenåpningen. Skolen har planlagt for at nåværende skole- og AKS-tilbud opprettholdes for alle grupper fram til elevenes sommerferie dersom skolene ikke får endrede føringer fra regjeringen. 6B fortsetter sin undervisning i Frikirkens lokaler på Senter Syd, mens skolens øvrige elever har sitt skoletilbud på Stenbråten.

Besøksadresse:
Hans Breiens vei 10, 1283 Oslo
Postadresse: Oslo kommune,
Utdanningssetaten, Stenbråten skole,
Postboks 6127 Etterstad, 0602 Oslo

Telefon: +47 22765100
postmottak@ude.oslo.kommune.no
Merk e-post "Stenbråten skole"
Org. Nr.: 976820037

Utnyttelse av undervisningslokaler og uteområder

Onsdag 20/5 er siste undervisningsdag for 7. trinn i menighetshuset. Takk til Mortensrud kirke som stilte lokaler til rådighet for elevene på 7. trinn etter gjenåpningen. Fra 25/5 får 7. trinn sin undervisning på Stenbråten igjen: På personalrommet, på det nyoppussede biblioteket og på datarommet. Lærerne på 7. trinn informerer elevene om oppstillingsplasser, egne innganger, toaletter og vasker. Når 7. trinn kommer tilbake til skolens lokaler, blir planen for bruk av uteområder for alle grupper fra 1.-7. trinn og S-klassen justert. Elevene får beskjed av lærerne om morgenen mandag 25. mai om hvilke områder gruppene skal benytte de ulike dagene.

Skolens tradisjonelle arrangementer

Skolens tradisjonelle arrangementer - Stenbråtenlekene, skolegårdsdansene, S-klassefesten og 7. trinns avslutning - kan ikke gjennomføres slik vi pleier av hensyn til smittevern. Vi planlegger for alternative arrangementer slik at skoleåret får en verdig og hyggelig avslutning. Dette er et arbeid vi vil involvere elevene i gjennom elevrådet. Vi informerer hjemmene så snart det er klart.

Endringer i ledelsen ved Stenbråten skole

Skolen har utvidet ledelsesressursen. Dette gjør oss bedre rustet til nå skolens strategiske mål for perioden 2020-2024: *Stenbråten skole skal gi elevene relevant kompetanseutvikling som skaper livsmestring for den enkelte og bidrar til et bærekraftig samfunn.* Hilde Eldholm, som har vært sentral i utviklingen av språkopplæring for minoritetsspråklige elever i Osloskolen, startet i stillingen som undervisningsinspektør på Stenbråten 1. mai. Hilde har allsidig kompetanse, kommer fra stilling som skoleleder ved Kampen skole, og er allerede godt i gang med å bli kjent med praksis på 1. trinn. Assisterende rektor Andreas Mikkeltorg bistår Fernanda Nissen skole i en periode fram mot sommeren, og har permisjon fra Stenbråten 18/5-18/6. Henvendelser til leder på 6.-7. trinn kan rettes til undertegnede. Fra 1. august er ansvarlig leder på trinn fordelt slik på Stenbråten:

AKS: Aktivitetsskoleleder Ingelin Nørstenæs

1.-2. trinn: Undervisningsinspektør Hilde Eldholm

3.-5. trinn: Undervisningsinspektør Linda Tyssøy Blegen

6.-7. trinn: Assisterende rektor Andreas Mikkeltorg

S-klassen og skolen som helhet: Rektor Lene Fosser Minge

Skoleåret 2020-2021

Oversikt over hvilke ansatte som skal arbeide på hvilke trinn, blir publisert for elever og foresatte som brev på nettsiden første halvdel av juni måned. Lærere og ledere bruker planleggingsdager i mai og juni til å planlegge skoleåret 2020-2021. Vi ser fram til å ta i bruk de nye læreplanene – fagfornyelsen – som innføres i grunnskole og videregående skole fra 1. august. Vi viser til informasjon gitt tidligere dette skoleåret, og oppfordrer alle foresatte til å lese læreplanen: <https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/Nye-lareplaner-i-grunnskolen-og-gjennomgaende-fag-vgo>

Vi ser fram til et fortsatt trygt og godt skoleår på Stenbråten skole.

Vennlig hilsen rektor Lene.